Администрация Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   15.08.2025  №   1233
г. Нязепетровск

О внесении изменения в постановление администрации Нязепетровского муниципального округа от 21.07.2025 г. № 1045
В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Челябинской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Челябинской области», постановлением Губернатора Челябинской области от 9 июля 2025 г. № 289 «О содействии избирательным комиссиям Челябинской области в организации подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Челябинской области, муниципальных выборов в Челябинской области», администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление администрации Нязепетровского муниципального округа от 21.07.2025 г. № 1045 «О содействии избирательным комиссиям Нязепетровского округа в организации подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области» изменение, дополнив пунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1. Рекомендовать начальнику Нязепетровского РЭС производственного отделения «Центральные электрические сети» (Павлов А.В.) обеспечить резервным автономным энергоснабжением помещение, в котором размещена территориальная избирательная комиссия Нязепетровского округа, а также зданий, в которых размещены участковые избирательные комиссии».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нязепетровского

муниципального округа                                                                                                С.А. Кравцов